Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

XI заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«26» февраля 2024 г.	                   г. Красный Луч 		  		 № 7

О закреплении депутатов за территориями муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики с населением муниципального образования городской округ город Красный Луч, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-III «О местном самоуправлении в Луганской Народной Республике», Уставом муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, Положением о Совете городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 30.10.2023г. №2, Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Закрепить депутатов городского округа город Красный Луч Луганской Народной Республики I созыва за территориями муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики				   С.В. Соловьев

Председатель Совета городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                     Д.Г. Погодин-Новиков

                                                                       Приложение
к решению Совета городского
округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
от 26 февраля 2024 г. № 7

СПИСОК
 территорий, за которыми закреплены депутаты Совета муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

Территория 1: ул.Алмазная, ул.Арбатская, ул.Балакирева, ул.Батунская, ул.Бетховена, ул.Брянская, ул.Виноградова, ул. Грига, ул.Давыдова, ул.Даргомыжская, ул.Дунаевского, ул.Комарова, ул. Королева, ул.Краснодарская, ул.Краснолучская, ул. Лебедева-Кумача, ул.Литовская, ул.Лихачева, ул.Майкопская, ул.Марата, ул.Моцарта, ул.Наркомовская, ул.Норильского, ул.Пестеля, ул.Постышева, ул.Республиканская, ул.Рижская, ул.Стасова, ул.Фадеева, ул.Чекистов, ул.Чекмарева, ул.Черепанова, ул.Эмиля Золя, ул.Эстонская, ул.Южная, ул.Первый Проезд, ул.Второй Проезд, ул.Третий Проезд, ул.40 лет ВЛКСМ, кв. 383 Шахтерской Дивизии, кв. Шахтерский, ул.Черновицкая – Лящевский Михаил Александрович.

Территория 2: п. Новопавловка: ул.Баха, ул.Белгородская, ул.Блюхера, ул.Бородина, пер. Весенний, ул. Весенняя, ул.Волжская, ул.Днепропетровская, пер. Долгий, ул.Долгих, ул.Дунайская, пер. Дунайский, ул.Заполярная, ул.Заслонова, ул.Ильича, ул.Клубная, пер. Кожедуба, ул. Кожедуба, ул.Коминтерна, ул.Конева, ул.Красноярская, ул.Кубанская, ул.Лазо, ул.Лесная, ул.Молодогвардейская, ул.Москвина, ул.Нахимова, пер. Нахимова, ул.Началова, ул.Новикова-Прибоя, ул.Ногина, ул.Одесская, ул.Орловская, ул.Переяславская, ул.Пламенная, ул.Правды, ул.Романова, ул.Самарская, ул.Севастопольская, ул.Серафимова, ул.Ставропольская, ул.Таганрогская, ул.Филатова, пер. Филатова, ул.Чаадаева, ул.Шота Руставели, ул.Юбилейная, ул.Фестивальная – Грезент Эдуард Васильевич.

Территория 3: ул.Андур, ул.Астраханская, ул.Базарная, ул.Байкальская, ул.Больничная, ул.Бондаренко, ул.Гайдара, ул.Гражданская,  ул.Демократическая, ул.Долгая д.46-д.89, ул.Ермака, ул.Ивана Кудри, ул.Нины Гнилицкой, ул.Коробчука, ул.Красногвардейская, пер. Красногвардейский, ул.Краснофлотская, ул.Лутугино, ул.Люсиновская, ул.Маресьева, ул.Нагорная, ул.Огорева, ул.Ольги Кобылянской, ул.Ольховская, ул.Перекопская, ул.Пограничная, ул.Пржевальского, ул.Промышленная, ул.Революционная, ул.Ремесленная, ул.Степная, ул.Тульская, ул.Тюленина, ул.Украинская, ул.Федьковича, ул.Херсонская, ул.60 лет Октября, ул.Радищева – Халецкий Сергей Петрович.

Территория 4: ул.Азовская, ул.Амурская, ул.Бастионная, ул.Беломорская, ул.Ботаническая, ул.Ботанический тупик, ул.Брестская, ул.Восточная балка, ул.Горбова, ул.Дорожная, ул.Железняка, ул.Зоологическая, ул.Зоологический тупик, ул.Иркутская, ул.Кавказская, пер. Кавказский, ул.Киквидзе, ул.Ключевая, ул.Кочубея, ул.Ладыгина, ул.Международная, ул.Мечникова, ул.Нестерова, ул.Новокаховская, ул.Ореховая, ул.Полярная, ул.Проектная, ул.Российская, пер. Российский, ул.Седова, ул.Солнечная, ул.Ударная, ул.Физкультурная,  ул.Хрустальское шоссе, ул.Цемлянская, ул.Черноморская, ул. Шевцовой, ул.Щукина, ул.Яблочкова, ул.22 Партсъезда – Мальцева Елена Владимировна.

Территория 5: ул.Балтийская, ул.Владимирская, ул.Водопроводная, ул.Высокогорная, ул.Граничная, ул.Жигулевская, ул.Запорожская, ул.Заречная, ул.Каменная, ул.Кармелюка, ул.Ковпака, ул.Косиора, ул.Крайняя, ул.Красная, ул.Красноармейская, ул.Красносельская, ул.Крупской, ул.Курганная, ул.Марко Вовчок, ул.Матросова, ул.Менделеева, ул.Мусоргского, ул.Набережная, пер. Набережный, ул.Новосельская, ул.Островского, ул.Панфилова, ул.Партизанская, ул.Переездная, ул.Подгорная, пер. Подгорный, ул.Репина, ул.Свободы, ул.Симферопольская, ул.Смирнова, ул.Спартака, ул.Строительная, ул.Студенческая, ул.Толстого, ул.Ударная, ул.Халтурина, ул.Хасанова, ул.Целинная, ул.Челябинская – Амарфий Елена Александровна.

Территория 6: ул.Автодорожная, ул.Автозаводская, ул.Антрацитовское шоссе, ул.Артема, ул.Барбюса, ул.Боково-Платово, ул.Бульварная, пер. В.Василевской, ул.Вахтангово, ул.Верещагина, ул.Винницкая, ул.Державина, ул.Казакова, ул.Кирякова, ул.Кислородная, ул.Княжиченко, ул.Кузнецова, ул.Маршака, ул.Менжинского, ул.Минская, ул.Молокова, ул.Морозова, ул.Невельского, ул.Осипенко, ул.Основная, ул.Пожарского, ул.Попова, ул.Пушкина, ул.Сормовская, ул.Социалистическая, ул.Станция ул.Холодильник, ул.Суворова, ул.Терновая, ул.Холодильная, ул.Шишкина, ул.Школьная, ул.Шопена, ул.Ярославского -  Токарева Марина Анатольевна.

Территория 7: ул.Андреева (пересеч.), ул.Белинского, ул.Войкова, ул.Горького, ул.Грибоедова, ул.Дзержинского, ул.Добролюбого, ул. Достоевского, ул.Дубенко, ул.Задонская, ул.Ивана Франка, ул.К. Маркса, ул.Калинина, ул.Клары Цеткин, ул.Колодезная, ул.Коммунистическая, ул.Коняевская, ул.Кропоткина, ул.Кутузова, ул.Лермонтова, ул.Литвинова, ул.Ломоносова, ул.Луначарского, ул.Магистральная, ул.Микояна, ул.Мичурина, ул.Некрасова, ул.Новослободская, ул.Октябрьская, ул.Павловская, ул.Панина, Пастеровский тупик, ул.Первомайская, ул.Переверзева, ул.Петровского, ул.Пионерская, ул.Пушкина, ул.Садовая, ул.Советская, ул.Степана Разина, пер. Трубный, ул.Урицкого, ул.Чернышевского, ул.Черняховского, ул.Чехова, ул.Шевченко – Изотова Екатерина Александровна.

Территория 8: ул.Боткина, ул. Буденного, ул.Гастелло, ул.Глинки, ул.Долгая, пер. Долгий, ул.Заводской проезд, ул.Западная, ул.Запрудная, ул.Индустриальная, пер. Индустриальный, ул.Кирпичная, пер. Кирпичный, ул.Котляревского, ул.Красная, ул.Краснодарская, ул.Криничная, ул.Курчатого, ул.Л. Украинки, ул.Линейная, ул.Львовская, ул.Милицейская, ул.Мурманская, ул.Панаса Мирного, ул.Песчаная, ул.Писемского, ул.Погорелова, ул.Полевая, ул.Проездная, ул.Пугачева, пер. Раздельный, пер. Рижский, ул.Ромена Роллано, ул.Рылеева, ул.Сечинова, ул.Скеливатая, ул.Смоленская, ул.Спортивная, ул.Стадионная, ул.Сумская, ул.Тимирязева, ул.Тургенева, ул.Циолковского, ул.Чкалова, ул.Шахтерская, пер. Шахтный, Шахтный тупик, ул.Широкая, пер. Южный, ул.8 Марта -  Рябцева Юлия Викторовна.

Территория 9: микрорайон 4, ул. В. Пахоли, ул.Луганское шоссе, ул.Февральская – Любимова Татьяна Владимировна.

Территория 10: микрорайон 3, ул. В. Пахоли, ул. Новая – Душкин Владимир Иванович.

Территория 11: ул.Бакинских Комиссаров, ул.Боженко, ул.Болотникова, ул.Волгодонская, ул.Волочаевская, ул.Герцина, ул.Грабовского, ул.Дарвина, ул.Дружбы, ул.Дундича, ул.Жуковского, ул.Ковалевской, ул.Кольцевая, ул.Коцюбинского, ул.Краснодонская, ул.Куприна, ул.Левоневского, ул.Макаренко, ул.Молодежная, ул.Новороссийская, ул.Освобождения, ул.Осоавиахима, ул.Пархоменко, пер. Руднева, ул.Руднева, ул.Свердлова, ул.Стаханова, ул.Толбухино, ул.Уральская, пер. Уральский, ул.Ушакова, ул.Харченко, ул.Хмельницкого, ул.Чайковского, ул.Челюскинцев, ул.Щоденко, ул.Ялтинская, пер. Ялтинский -  Великородова Лилиана Алексеевна.

Территория 12: ул.Барсоева, ул.В. Васильевской, ул.Ватутино, ул.Вишневая, ул.Вокзальная, ул.Воровского, ул. Восточная, ул.Гамалея, ул.Громовой, ул.Дачная, пер. Дачный, ул.Днепровская, ул.З. Космодемьянской, пер. К. Либкнехта, ул.К. Либкнехта, ул.Киевская, ул.Комсомольская, ул.Коняевская, пер. Кошевого, ул. Кошевого, ул.Краснопролетарская, ул.Куйбышева, ул.Л. Литвяк, ул.Ленинградская, ул.Луначарского, ул.Малидовского, ул.Московская, ул.Павловская, ул.Переверзева, ул.Поселковая, ул.Р. Люксембург, Рудничный тупик, ул.Ружина, ул.Садовая, ул. Северодонецкая, ул.Семашко, ул.Советская, пер. Средний, ул.Третьякова, ул.Фурманова, ул.Хабаровская, ул.Харьковская, ул.Шекспира, ул.Шишкова, ул.Энгельса – Ермоленко Андрей Евгеньевич.

Территория 13: микрорайон 2: ул.Бабушкина, ул.Зеньковецкой, ул.Известия, ул.Куйбышева, ул.Мира, ул.Студенческая, ул.Хасанова – Воробьев Евгений Юрьевич.

Территория 14: микрорайон 1: ул.Декабристов, ул.Зеньковецкой, ул.Котовского, ул.Лизы Чайкиной, пер. Строительный, ул. Тургенева, ул.Хасанова, ул.Студенческая -  Дробышев Николай Николаевич.

Территория 15: ул.Васильченко, ул.Гоголя, ул.Горная, Горноспасательный пер., пер. Железнодорожный, пер. Заводской, ул.Интернациональная, ул.Калинина, пер. Кирова, ул.Крупской, ул.Ленина, ул.Ленинградская, ул.Малая Пионерская, ул.Малидовского, ул.Маяковского, ул.Мирошниченко, ул.Мопра, ул.Наумова, ул.Оборонная, пер. Октябрьский, ул.Орджоникидзе, ул.Островского, ул.Парижской Коммуны, ул.Продольная, ул.Разенкова, ул. Тельмана, ул.Ткаченко, пер. Ушинского, ул.Хрустальское шоссе, ул.Шевченко, ул.Шмидта, ул.Щорса – Сапелкин Николай Вячеславович.

Территория 16: г. Миусинск, с.Коренное, с.Лесное, п.Ново-Елизаветовка – Амбросенко Дмитрий Николаевич.

Территория 17: г. Вахрушево, пгт.Садово-Хрустальненский, п. Трубный – Выхота Надежда Анатольевна, Шахов Игорь Викторович.

Территория 18: г.Петровское, пгт.Федоровка, п.Вергулевка, п. Буткевич, с. Воскресеновка,   пгт. Штеровка – Хворостянко Анатолий Евгеньевич, Терпило Дмитрий Александрович, Братченко Роман Владимирович.

Территория 19: пгт.Софиевка, пгт.Грушевое, с.Давыдовка, пгт. Запорожье, п. Комендантский, с. Артема -  Марченко Андрей Николаевич.

Территория 20: пос. Хрустальный, пгт. Хрустальное, пгт. Княгиневка – Заныхайло Александр Александрович.